



Une écoute efficace, un conseil sur mesure

INDICATEURS TRIMESTRIELS ARRÊTÉS AU 31/12/2006

	quatrième trimestre			cumul année			exercice 2006
	2 006	2 005	variation	2 006	2 005	variation	
Total Approbations (1)	28 862	15 848	82,1%	115 222	86 751	32,8%	115 222
<i>sous total Approbations Mobilières</i>	<i>26 026</i>	<i>15 812</i>	<i>64,6%</i>	<i>105 979</i>	<i>84 068</i>	<i>26,1%</i>	<i>105 979</i>
Agriculture							
Batiments & travaux publics	5 928	2 024	192,9%	17 055	13 421	27,1%	17 055
Industrie	2 296	2 592	-11,4%	10 532	10 449	0,8%	10 532
Service et commerce	15 098	10 512	43,6%	61 759	52 188	18,3%	61 759
Tourisme	2 704	684	295,0%	16 632	8 010	107,6%	16 632
<i>sous total Approbations Immobilières</i>	<i>2 836</i>	<i>36</i>	<i>7788,4%</i>	<i>9 243</i>	<i>2 683</i>	<i>244,5%</i>	<i>9 243</i>
Agriculture							
Batiments & travaux publics				258			258
Industrie				241	700	-65,6%	241
Service et commerce	2 449	36	6710,1%	8 031	1 983	305,0%	8 031
Tourisme	388			713			713
Total Mises en Force (1)	23 389	11 099	110,7%	84 230	70 052	20,2%	84 230
<i>Sous total Mises en Force Mobilières</i>	<i>20 761</i>	<i>11 099</i>	<i>87,0%</i>	<i>78 478</i>	<i>68 162</i>	<i>15,1%</i>	<i>78 478</i>
Agriculture							
Batiments & travaux publics	4 626	1 471	214,5%	12 439	9 779	27,2%	12 439
Industrie	1 650	768	115,0%	7 040	8 895	-20,9%	7 040
Service et commerce	13 806	7 743	78,3%	47 756	42 250	13,0%	47 756
Tourisme	679	1 117	-39,3%	11 242	7 238	55,3%	11 242
<i>sous total Mises en Force Immobilières</i>	<i>2 629</i>	<i>0</i>		<i>5 753</i>	<i>1 890</i>	<i>204,4%</i>	<i>5 753</i>
Agriculture							
Batiments & travaux publics							
Industrie				241	883	-72,8%	241
Service et commerce	2 374			5 018	1 007	398,3%	5 018
Tourisme	254			494			494
Total des engagements				152 912	143 534	6,5%	152 912
Engagements courants				133 682	119 066	12,3%	133 682
Engagements classés				19 230	24 468	-21,4%	19 230
Trésorerie nette				2 104	1 610	30,7%	2 104
Ressources d'emprunts				111 092	109 757	1,2%	111 092
capitaux propres (2)				21 763	21 753	0,0%	21 763
Rvenus bruts de leasing	21 025	20 496	2,6%	80 407	75 702	6,2%	80 407
Rvenus nets de leasing	4 007	3 811	5,1%	15 348	14 968	2,5%	15 348
Produits nets de leasing	2 851	2 267	25,8%	8 985	8 201	9,6%	8 985
Total des charges d'exploitation	951	1 207	-21,2%	3 599	3 932	-8,5%	3 599

(1) Le cumul à la fin de l'année 2006 tient compte d'une actualisation des données des trois premiers trimestres

(2) Les capitaux propres sont déterminés compte non tenu du résultat de la période

Faits saillants:

au cours de l'exercice 2006, il ya eu augmentation de la production, du produit net de leasing, du résultat d'exploitation avant provision et diminution des créances accrochées

- ATL Tunis, Ennour Building, Centre Urbain Nord 1082 Tunis

- ATL Sousse, Slim Centre, Bd. 7 Novembre

- ATL Sfax, Av. 7 novembre Immeuble Aida, Esc A 1er étage